



ประกาศเทศบาลตำบลอนายาหอม

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน คลส. ฯลฯ

ตามที่ เทศบาลตำบลอนายาหอม จะดำเนินการก่อสร้างปรับปรุงถนน คลส. ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๑๖๐.๐๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๒๔ ตารางเมตร พร้อมต่อปากบ่อพัก สูงเท่าระดับผิวจราจร บริเวณถนนซอยบ้านนายติแรก นามาบ ชุมชนพอเงินพัฒนา หมู่ที่ ๒ ตำบลอนายาหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ราคากลางทั้งสิ้น ๔๑๓,๑๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว

เทศบาลตำบลอนายาหอม จึงขอประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน คลส. ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๑๖๐.๐๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๒๔ ตารางเมตร พร้อมต่อปากบ่อพักสูงเท่าระดับผิวจราจร บริเวณถนนซอยบ้านนายติแรก นามาบ ชุมชนพอเงินพัฒนา หมู่ที่ ๒ ตำบลอนายาหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม เพื่อให้ประชาชนได้ทราบตามเอกสารแนบท้ายพร้อมนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายมาโนช ไ่ว้อง)

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลอนายาหอม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนยายหอม

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล.

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลคอนยายหอม

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณถนนซอยบ้านนายศิริก นามาบ หมู่ที่ 2 ต.คอนยายหอม อ.เมือง จ.นครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลน

กองช่าง เทศบาลคอนยายหอม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๑ มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	301,066.51	1.3624	410,173.01	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	รายการ ป้ายโครงการ	-	-	3,000.00	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				413,173.01	
คิดเป็นเงินประมาณ				413,100.00	
ตัวอักษร		(ใส่เลขหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่

640.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

645.47 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางอัคร ปานประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางยุดา ณ์ชามรณ์)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

เห็นชอบ.....

(นางประวิศสร ณ นคร)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายฉลอง นิพัทธ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

อนุมัติ.....

(นายมานิช ไว่ว้อง)

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลคอนยายหอม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนยายหอม

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล.

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลคอนยายหอม

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณถนนซอยบ้านนายติเรก นามาบ หมู่ที่ 2 ต.คอนยายหอม อ.เมือง จ.นครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลน

กองช่าง เทศบาลคอนยายหอม

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๑ มิถุนายน พ.ศ. 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5

จำนวน 2 แผ่น

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		รวมเงิน/บาท	
1	ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 160.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 624 ตารางเมตร พร้อมต่อปากท่อพีคสูงเท่าระดับผิวจราจร	413,100.00	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน แบ่งงวดงาน 1 งวด - งวดที่ 1 เบิก 100 % เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล. และต่อปากท่อพีค แล้วเสร็จ ภายใน 90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	413,100.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	413,100.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	
ขนาดหรือเนื้อที่		640.00 ตร.ม.	

เฉลี่ยราคาประมาณ

645.47 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการฯ

(นางรัชกร ปานประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....

กรรมการฯ

(นางยุดา ณีษกรณ)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

เห็นชอบ.....

(นางประภัสสร ณ นคร)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....

กรรมการฯ

(นายอลอง นิพจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

อนุมัติ.....

(นายมานิช ไหว้อง)

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลคอนยายหอม

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล.

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนซอยบ้านนายดิเรก นามาบ หมู่ที่ 2 ต.คอนยายหอม อ.เมือง จ.นครปฐม

ประมาณการโดย นายฉลอง นิพจันทร์

เมื่อวันที่ 29 มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	ถนนคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร	160.00	เมตร	-	-	-	-	-	
1	งานปรับพื้นทางเดิม บดอัดแน่น 95%	624.00	ตร.ม.	-	-	12.87	8,030.88	-	
2	คอนกรีต กำลังอัด 240 กก./ตร.ชม.	93.60	ลบ.ม.	2,345.79	219,565.94	-	-	219,565.94	
3	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	624.00	ตร.ม.	-	-	12.02	7,500.48	7,500.48	
4	เหล็กตะแกรง ศก. 4 มม. ขนาด 0.20x 0.20 ม.	624.00	ตร.ม.	24.30	15,163.20	5.00	3,120.00	18,283.20	
5	เหล็กเส้น RB 15 มม.	166.80	กก.	20.80	3,469.44	-	-	3,469.44	
6	เหล็กเส้น RB 19 มม.	17.84	กก.	19.25	343.42	-	-	343.42	
7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิดราคา 25%)	48.00	ตร.ม.	112.00	5,376.00	-	-	5,376.00	
8	ค่าแรงเข้าแบบ 2 ข้าง	160.00	เมตร	-	-	20.60	3,296.00	3,296.00	
9	ทรายหยาบรองพื้น	31.10	ลบ.ม.	420.56	13,079.42	99.00	3,078.90	16,158.32	
10	งานตัดรอยต่อและหยอดยาง	128.00	เมตร	8.84	1,131.52	22.90	2,931.20	4,062.72	ราคาน้ำมัน
11	ค้ำบ่มผิวทางคอนกรีต	624.00	ลบ.ม.	-	-	9.00	5,616.00	5,616.00	28 บาท/ลิตร
12	งานตอ่บ่อพัก ขนาด 1.00x1.20 ม. สูงเฉลี่ย 0.25 ม. จำนวน 13 บ่อ								
	คอนกรีต กำลังอัด 240 กก./ตร.ชม.	1.30	ลบ.ม.	2,345.79	3,049.53	306.00	397.80	3,447.33	
	ไม้แบบ (คิดราคา 50%)	26.00	ตร.ม.	224.00	5,824.00	133.00	3,458.00	9,282.00	
	ตะปู	6.50	กก.	57.94	376.61	-	-	376.61	
	เหล็กเสริม RB 9 SR 24	43.24	กก.	20.99	907.61	4.10	177.28	1,084.89	
	ลวดผูกเหล็ก	0.13	กก.	60.75	7.90	-	-	7.90	
	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	9.00	ท่อน	355.14	3,196.26	-	-	3,196.26	
รวมแผ่นนี้					271,490.84		37,606.54	301,066.51	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรัชกร ปานประเสริฐ)

(นางญาดา ณัษชาภรณ์)

(นายฉลอง นิพจันทร์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง